2

СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.08.20224

                                  № 15
О внесении изменений в Решение совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 3 от 23.01.2020
«Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в Великорусском сельском поселении Калачинского муниципального

 района Омской области»
В соответствии с пунктом 24 статьи1 Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области Совет Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Великорусском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 3 от 23.01.2020 (далее – положение):
1.1  абзац 15 статьи 6 исключить;
1.2 статью 10 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль, за исполнением Решения возложить на главного специалиста администрации Великорусского сельского поселения

Председатель Совета Великорусского

сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области                                   Н.В. Рудковская

Глава Великорусского  сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области                                                                            С.А. Бичун